
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do wykonywania prac spisowych przy 
Powszechnym Spisie Rolnym w 2020 roku 

Na podstawie art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnymn w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) w związku z § 10 pkt 127 lit. m Instrukcji Organizacyjnej do 
Powszechnego Spisu Rolnego  z czerwca  2020 roku, zatwierdzonej przez Generalnego Komisarza Spisowego 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe w Nurze z siedzibą w Urzędzie Gminy Nur, 07-322 Nur, ul. 
Drohiczyńska 2. 

§ 2. Odwołuje się Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego i członków Gminnego Biura Spisowego 
w Nurze z powierzonych im funkcji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E322AD-DB76-4ACB-A415-C69D46C5EDDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


